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               Lične informacije 

Ime i prezime  Goran Pavlović 

Adresa Želežnicka bb, 11431 Kolari, Republika Srbija 

Fiksni telefon 026/711- 039 

Mobilni telefon  

Faks 026-711-035 

E-mail zav.poljo.sda@sezampro.rs 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 09.12.1967. 

Pol Muški 

Profesionalno radno iskustvo 

Period Od jula 2004. 

Zanimanje i pozicija Stručni saradnik za ratarstvo i povrtarstvo, šef stručne službe, Rukovodilac kvaliteta 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Savetodavni rad sa odabranim gazdinstvima, edukativni programi... 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna stručna služba „Smederevo“, Železnička bb, 11431 Kolari Smederevo 

Tip poslovanja ili sektor Transfer tehnologija i primena novih načina vođenja gazdinstava 

Period 2002. do 2004. 

Zanimanje i pozicija Tehnički direktor proizvodnje i Generalni direktor 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Kreiranju politike proizvodnje, koordinacija između radnih jedinica, ugovaranje proizvodnje... 

Naziv i adresa poslodavca DP PK „Godomin“ 

Tip poslovanja ili sektor RJ „Ratarstvo“ 

Period 1999. do 2002. 

Zanimanje i pozicija Upravnik RJ „Ratarstvo“, Pomoćnik direktora za sektor Ratarstvo, Stočarstvo i Semenski centar 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Obezbeđenje uslova za rad i proizvodnju ratarskih proizvoda, nabavka i prodaja istih, ugovaranje 
proiuvodnje... 

Naziv i adresa poslodavca DP PK „Godomin“ 

Tip poslovanja ili sektor RJ „Ratarstvo“ 

Period Od 1995. do 1999. 

Zanimanje i pozicija Teholog za ratarsku proizvodnju 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Organizovanje ratarske proizvodnje na gazdinstvu, vodjenje semenske proizvodnje kukuruza, 
pšenice... 

Naziv i adresa poslodavca DP PK „Godomin“ 

Tip poslovanja ili sektor RJ „Ratarstvo“ 
 
 
 
 
 
 



 

Obrazovanje 

Datum Februar 1995 

                 Stеčeno zvanje Diplomiranji inženjer poljoprivrede, smer ratarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet u Zemunu, Univerzitet Beograd 

Stepen VII 

Datum 1986 

                 Stеčeno zvanje SSS, Tehničar za biohemiju i molekularnu biologiju 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija Smederevo 

Stepen VI 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   x    x  x   

Ruski   x  x  x  x  x 

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. Sposoban da organizuje timski rad  
2. Sklonosti usmerene ka timskom radu iako i samostalno izvršava zadatke 
3. Vozačka dozvola B kategorije 
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Microsoft Office, Internet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. Farm management 
2. Obuka uzorkovača za uzorkovanje naturalnog semena 
3. Validacija metoda u laboratorijskoj praksi 
4. Seed Testing Seed Quality Assurance in Seed Laboratories 
5. Edukacija savetodavaca  u okviru edukacije individualnih poljoprivrednih proizvođača u cilju 

njihovog aktivnog učešća na organizovanom robno –berzanskom tržištu 
6. Kartiranje invazivnih i ekonomski štetnih korova 

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1. DP PK „Godomin“ 
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1. Komisija za izbor poljoprivrednih proizvoda „Smederevske jeseni“ 1998, 2001 i 2004 
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


